ОБРАЗЕЦ
	г. Москва
	01 марта 2016 г.

Акционерное общество «Лютик»
ПРИКАЗ № 8

О проведении работ по реконструкции первого этажа

электромашинного корпуса

В целях начисления амортизации на объекты, находящиеся на реконструкции сроком свыше 12 месяцев
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжать эксплуатировать следующие незадействованные площади при реконструкции первого этажа электромашинного корпуса:

— помещения мастерских второго этажа электромашинного корпуса;

— помещения, предоставляемые в аренду.

2. Главному бухгалтеру в период проведения реконструкции первого этажа электромашинного корпуса продолжать начислять амортизацию по объекту основного средства «Здание электромашинного корпуса».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	П.Г. Одуванчиков

	С приказом ознакомлена:

главный бухгалтер

	Н.П. Незабудкина